Para os termos do processo nº 0811803-76.2015.8.23.0010 - Ação Execução de Alimentos,
proposta por L. M. F. DA SILVA, menor representado por sua genitora Suzane Maciel Fernandes Silva, em
desfavor  do citando; CITANDO-O,  para,  no  prazo  de  03  (três)  dias,  pagar  a  dívida  de  alimentos  e
acessórios, no valor de R$ 7.490,73 (sete mil, quatrocentos e noventa reais e setenta e três centavos),
referente aos meses de MAIO/2015 a DEZEMBRO/2016, provar que já pagou, ou justificar a impossibilidade
de fazê-lo, sob pena de  PRISÃO  e protesto  nos termos do art. 528, § 7º do CPC., da petição inicial e
despacho judicial.

[...]

231, I, do CPC) sob pena de revelia.
Advertindo que não sendo contestada a ação, se presumirão aceitos pelo réu, como verdadeiros, os fatos
articulados pelo autor (art. 282, CPC), bem como intimado da decisão que  fixou alimentos provisórios no
valor de R$ 176,00 (cento e setenta e seis reais) equivalente a 20% (vinte por cento) do salário mínimo,
mediante deposito bancário na conta nº 00011610-0, operação 023, agência nº vigente 3027, Banco Caixa
Econômica Federal, em nome da representante do(a)(s) requerente(s), até o dia 10 (dez) de cada mês.